ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004/2024 AO EDITAL Nº 001/2024 - DIRETOR DE FACULDADE E
COORDENADOR DE CURSO

A Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo Ato de Designação nº

002/2024/COLEGIADO FALCAS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº

001/2024, torna pública, o resultado final:

Art. 1º Tornar pública, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL da

eleição para o cargo de Diretor de Faculdade e Coordenador de Curso do Câmpus Universitário de Pontes e

Lacerda, conforme quadro abaixo:

Campus Função de Gestão Nome Situação

Pontes e Lacerda Coordenador de Curso de
Zootecnia

Cristiano da Cruz Eleito

Coordenador de Curso de Direito Sem inscritos Sem inscritos

Coordenador de Curso de Letras Sem inscritos Sem inscritos

Diretor de Faculdade de
Linguagem, Ciências Agrárias e
Sociais Aplicadas

Sem inscritos Sem inscritos

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Pontes e Lacerda-MT, 08 de outubro de 2024

Edivânia da Silva dos Santos
Presidente da Comissão Eleitoral
Ato de Designação nº 002/2024

Edital Com plem entar nº 004/2024
Página 1 de 1 U

N
E

M
A

T
D

IC
20

24
79

61
0

Assinado com senha por EDIVANIA DA SILVA DOS SANTOS - AGENTE UNIVERSITARIO LC 321 / PLC-DPPF - 08/10/2024 às
08:39:33.
Documento Nº: 21378581-2957 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21378581-2957

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/79610